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Bądź trendy w zbliżającym się Karnawale  
 

Dużymi krokami zbliża się czas karnawałowego szaleństwa. Już 
teraz  większość Pań śledzi najnowsze porady stylistów związane 
z trendami w modzie na najbliższy sezon zimowy. Tegoroczny 
wachlarz kolorów, które powinniśmy nosić jest delikatniejszy 
i bardziej spokojny niż miało to miejsce rok temu. W tym roku 
Panie powinny ubierać się w czerń i szarość, a większego wyrazu 
mogą nadać swoim ubraniom poprzez srebrne i złote dodatki. 
Czasem jednak warto podkreślić swoją osobowość mocniejszymi 
kolorami jak np. turkus, fiolet czy czerwień.  
 
 
 
 
 

 
W tym sezonie karnawałowym warto także oprócz stroju pomyśleć 
o szczegółach. Uzupełnieniem każdej, najbardziej idealnej kreacji jest 
zniewalające spojrzenie. Wykonanie perfekcyjnego makijażu może 
tylko zaakcentować oczy, natomiast najbardziej modne staniemy się 
wtedy, gdy uwydatnimy ich kolor. Pierwsze spojrzenie może wiele 
zmienić i pozostawić niezapomniany efekt. Jeśli chcesz mieć także 
modny kolor oczu, idealne będą kolorowe soczewki kontaktowe, które 
perfekcyjnie podkreślą wygląd oraz zapewnią czarujące spojrzenie nie 
tylko w czasie karnawałowych szaleństw, ale także każdego dnia.  
 
CIBA VISION, producent soczewek kontaktowych ma dla wszystkich Pań specjalną, kolorową ofertę, 
dzięki której w tym sezonie staną się one naprawdę modne. Soczewki kolorowe produkowane są 
w szerokiej palecie odcieni i o różnym natężeniu kolorów. Nowoczesne technologie pozwalają na 
stworzenie wielu wariantów soczewek. Od zdecydowanie zabarwionych, które zupełnie zmienią kolor 
nawet ciemnych oczu, poprzez te o bardzo naturalnym wyglądzie dla zwolenników klasyki, aż po 
niesamowite wzory dla uzyskania „dzikiego”, abstrakcyjnego efektu. Dzięki temu, każda z nas do 
każdego stroju na imprezę czy bal, znajdzie coś dla siebie. 
 

Modne kolory w zasięgu wzroku 
 
Turkusowy dodatek 

Jeśli chcesz podkreślić swój strój modnym turkusem idealne 
będą miesięczne soczewki FreshLook ColorBlends®, które 
oprócz bardzo naturalnego wyglądu zapewnią pogłębienie 
wyrazistości oczu. Możliwe jest to dzięki złożeniu rysunku tęczówki 
z trzech kolorów, który naniesiony jest w postaci zbioru 
wielokolorowych punktów. Ciemniejszy pierścień okołorąbkowy nadaje 
spojrzeniu wyrazistości. Dzięki temu, jednocześnie zmieniając 
zdecydowanie kolor oka, stwarzamy bardzo naturalny efekt. Soczewki 
FreshLook®ColorBlends dostępne są także w 8 innych kolorach 

(Blue, Green, Gray, Brown, Honey, Amethyst, True Sapphire, Pure Hazel po dwie sztuki 
w opakowaniu) w mocach oraz bez mocy dla osób nie potrzebujących korekcji wzroku.  

 
Efektowny fiolet 
W tym sezonie modne są także fiolety. Każda z nas, gdy 
zechce założyć kreację w tej tonacji, może także dzięki 
miesięcznym soczewkom FreshLook Colors® w zdecydowany 
sposób zmienić kolor zarówno jasnych, jak i ciemnych 
tęczówek. Rysunek tęczówki jest naniesiony w postaci zbioru 
punktów, co zapewnia naturalny efekt spojrzenia. Oprócz fioletu 
soczewki FreshLook®Colors dostępne są także w kolorach Blue, 
Green, Misty Gray, Hazel, Sapphire Blue. 

  
 
 



Modna szarość 
Zwolenniczki najmodniejszych w tym sezonie szarości znajdą 
także coś dla siebie w palecie kolorów CIBA VISION. Mogą one 
codziennie dopasowywać kolor oczu do swoich strojów dzięki  
soczewkom FreshLook® ONE DAY. Są to jednodniowe kolorowe 
soczewki kontaktowe dostępne w najpopularniejszych kolorach: Blue, 
Grey, Green i Pure hazel. Sprzedawane są w opakowaniach 
zawierających 10 sztuk. Dzięki specjalnej technologii polegającej na 
jednoczesnym nałożeniu trzech kolorów na rysunek tęczówki soczewki 

te nadadzą spojrzeniu naturalny i subtelny wygląd. Dzięki temu, że są to soczewki jednodniowe, 
codziennie rano zakładasz świeże soczewki i rzucasz się w wir życia, a wieczorem po prostu je 
wyrzucasz. 
 
Złote dodatki dla lepszego efektu  
 

Według specjalistów srebro i złoto w tym sezonie mają 
rozświetlać kobietę, dodawać jej wyrazistości. Dla wszystkich 
Pań, które chcą oczarować efektem blasku spojrzenia idealne 
będą soczewki FreshLook RadianceTM. Te miesięczne soczewki, 
dzięki niepowtarzalnemu efektowi opalizującemu nadają oczom blask, 
bez zmiany ich naturalnego koloru. Są one dostępne w czterech 
efektach: Sunrise, Autumn, Moonlight, Eden i mogą być używane 
zarówno przez osoby o jasnej, jak i ciemnej tęczówce, z wadą wzroku 

czy bez niej.   
 
Modna czerń i czerwień w niebanalnym wydaniu  
 

Modna w tym sezonie czerwień bądź czerń z nutką szaleństwa 
jest także możliwa. Do zapewnienia takiego efektu idealne będą 
soczewki Wild Eyes® 2 Go. Te bezpieczne i komfortowe w 
użytkowaniu miesięczne soczewki kontaktowe, zapewniają niecodzienny 
i niebanalny efekt. Drastycznie zmieniają nie tylko kolor, lecz wygląd 
oczu. Na obszarze tęczówki mają naniesiony fantazyjny kolorowy 
rysunek odpowiadający równie intrygującym nazwom: White-out, 
KnockOut, RedHot i Zebra. Dostępne tylko w bez mocy optycznej.  
 

 
Zwolennicy klasyki, którzy także chcą podczas karnawałowych imprez sprawiać 
niezapomniane wrażenie, w kolorowej ofercie firmy CIBA VISION także znajdą coś dla 
siebie.  

 
Kolor oczu z efektem specjalnym dzięki FreshLook Dimensions 

TM. Te miesięczne soczewki są przeznaczone dla osób o jasnej tęczówce. 
Dostępne w 3 kolorach: Caribbean Aqua, Sea Green, Pacific Blue. 
Ich bezbarwny obszar w obrębie źrenicy nadaje oczom niepowtarzalną 
głębię, a ciemna otoczka wokół rąbka sprawia, że oczy wydają się być 
większe i bardziej wyraziste.  
 

 
Focus® Softcolors to miesięczne soczewki przeznaczone dla 
osób o jasnych tęczówkach. Dzięki nim kolor Twojego oka zostanie 
pięknie podkreślony w kolorze Royal Blue, Aqua lub Evergreen. 
Każde opakowanie zawiera 6 sztuk soczewek.  
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